Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №7 г. Судогда»

ИНН: 3324010300 / КПП: 332401001

__________________________________________________

ПРИКАЗ

01.09.2025г.                                                                                     № 116

Об утверждении Положения о документации

педагогических работников

МБДОУ «Детский сад №7 г. Судогда»

Во исполнение приказа Минпросвещения России от 6 ноября 2024 г. N 779

«Об утверждении перечня документов, подготовка которых осуществляется

педагогическими работниками при реализации основных

общеобразовательных программ, образовательных программ среднего

профессионального образования» (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации 4 декабря 2024 г., регистрационный N 80454):

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить прилагаемое Положение о документации педагогических

работников муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 7 г. Судогда».

2 Заместителю заведующего Белкиной О.В.:

- довести данный приказ до всех педагогических работников ДОУ;

- обеспечить выполнение требований к документации пед. работников.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                    /М.В. Лукьянова/

		2025-09-22T10:56:55+0300
	Лукьянова М.В.